招标公告

致各投标单位：
   我单位经研究决定对珠海地区的所有在建项目的铝芯电缆采购进行物资招标，暂定合同额420万元，拟进场时间为2020年11月 5日。如贵单位有意参加本次招投标活动，请于2020年10月5日（以云筑网为准）前登录云筑网（https://www.yzw.cn/）进行招标公告签收且报名，有关要求请阅读投标须知，逾期则视为弃权。
一、发标时间：以云筑网为准
二、回标截止时间：以云筑网为准
三、开标时间：以云筑网为准
四、招标人：中建四局土木工程有限公司
联系人：谢辉              联系电话：15211457452
5、 地址：广东省珠海市金湾区红旗镇南翔路中建四局土木公司总承包分公司
6、 招标物资/设备一览表（附后）

中建四局土木工程有限公司
  2020年9月26日

招标物资一览表
	序号
	名称
	规格型号
	暂估数量
	单位
	备注

	1
	铝芯电缆
	YJLV3*25+1
	5000
	米

	2
	铝芯电缆
	YJLV3*35+1
	5000
	米

	3
	铝芯电缆
	YJLV3*50+1
	5000
	米

	4
	铝芯电缆
	YJLV3*70+1
	5000
	米

	5
	铝芯电缆
	YJLV3*95+1
	5000
	米

	6
	铝芯电缆
	YJLV3*120+1
	5000
	米

	7
	铝芯电缆
	YJLV3*150+1
	5000
	米

	8
	铝芯电缆
	YJLV3*185+1
	5000
	米

	9
	铝芯电缆
	YJLV3*240+1
	5000
	米

	10
	铝芯电缆
	YJLV3*300+1
	5000
	米

	11
	铝芯电缆
	YJLV3*25+2
	5000
	米

	12
	铝芯电缆
	YJLV3*35+2
	5000
	米

	13
	铝芯电缆
	YJLV3*50+2
	5000
	米

	14
	铝芯电缆
	YJLV3*70+2
	5000
	米

	15
	铝芯电缆
	YJLV3*95+2
	5000
	米

	16
	铝芯电缆
	YJLV3*120+2
	5000
	米

	17
	铝芯电缆
	YJLV3*150+2
	5000
	米

	18
	铝芯电缆
	YJLV3*185+2
	5000
	米

	19
	铝芯电缆
	YJLV3*240+2
	5000
	米

	20
	铝芯电缆
	YJLV3*300+2
	5000
	米

	21
	铝芯电缆
	YJLV4*25+1
	2000
	米

	22
	铝芯电缆
	YJLV4*35+1
	2000
	米

	23
	铝芯电缆
	YJLV4*50+1
	2000
	米

	24
	铝芯电缆
	YJLV4*70+1
	2000
	米

	25
	铝芯电缆
	YJLV4*95+1
	2000
	米

	26
	铝芯电缆
	YJLV4*120+1
	2000
	米

	27
	铝芯电缆
	YJLV4*150+1
	2000
	米

	28
	铝芯电缆
	YJLV4*185+1
	2000
	米

	29
	铝芯电缆
	YJLV4*240+1
	2000
	米

	30
	铝芯电缆
	YJLV4*300+1
	2000
	米

注：1.产品质量标准：：依照中华人民共和国国家标准和行业标准 。中华人民共和国国家现行标准为：GB/T 5013.4-2008/IEC60245-4：2004，橡套阻燃达到0.1S，如国家标准有改动，则产品的各项要求按最新的国家标准和行业标准执行。
2. 结算：双方于每月的21号对上月21号至当月20号期间所供产品进行结算。结算完毕，乙方应根据结算金额提供等额有效的增值税专用发票。
3.付款：甲方结算完毕且乙方提供正规足额有效发票后甲方于次月16日前以银行转账或支票的方式支付上月结算材料款项的80%，剩余20%的返还方式如下：
在乙方供货满一年后，甲方3个月内向乙方以银行转帐/汇票/支票方式无息付清。若甲方以承兑汇票的方式付款的，乙方应自行承担相关票据的贴现费用

[bookmark: _GoBack]